
Унифицированная форма № Т 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

 от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБДОУ «Детский сад  № 23 «Василек» по ОКПО  

наименование организации   

  

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 18 09.01.2025 

 

 
О создании комиссии по профессиональной этике 

 

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона № 273-ФЗ 

от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 25 декабря 

2023 года, Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008г «О противодействии 

коррупции» с изменениями от 19 декабря 2023 года, Декларации профессиональной этики 

Всемирной организации учителей и преподавателей, других федеральных законов и 

нормативно-правовых актов, содержащих ограничения, запреты и обязательства для 

педагогических работников, а также на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 23 

«Василек» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить комиссию по профессиональной этике работников МБДОУ «Детский 

сад № 23 «Василек» в составе: 

Председатель: Вира Н.И. – старший воспитатель; 

Секретарь: Трофимчук В.В. 

Члены комиссии: 

Вира Н.И. – старший воспитатель, педагог-психолог 

Гурина Ж.А. – воспитатель 

Кабанова М.В. - воспитатель 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Вира Н.И.______________________ 

Трофимчук В.В. ________________ 

Гурина Ж.А. ___________________ 

Кабанова М.В. _________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Руководитель организации Заведующий    Н.М Мальцева  
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ВАСИЛЕК"
	Я утвердил этот документ




